
Na temelju članka 12. Pravilnika o dodjeli stipendija studentima Grada Pula – Pola  
(„Službene novine – Bollettino ufficiale Pula-Pola 19/24), Gradonačelnik Grada Pula - Pola, 
dana 21. siječnja 2025. godine, donosi

ODLUKU
o dodjeli stipendija studentima Grada Pula-Pola za akademsku godinu 2024./2025.

za stipendije za deficitarna zanimanja

Članak 1.

U akademskoj godini 2024./2025., Grad Pula - Pola dodjeljuje 21 stipendiju za 
deficitarna zanimanja u iznosu od 300,00 EUR.

Pravo na stipendiju ostvaruju studenti koji su zadovoljili uvjete sukladno Pravilniku o 
dodjeli stipendija studentima Grada Pula-Pola.

Članak 2.

U akademskoj godini 2024./2025. dodjeljuju se stipendije sijedećim studentima:

RB Šifra Naziv upisanog fakulteta

Upisana 
godina 
studija

Prosjek 
ocjena Bodovi

Ukupni 
bodovi

Mjesečni 
iznos (EUR)

1 16-1521

Medicinski fakultet 
Sveučilišta u Zagrebu, 
sveučilišni integrirani 
prijediplomski i diplomski 
studij Medicina 5 4.85 24 27 300,00

2 21-1521

Medicinski fakultet 
Sveučilišta u Rijeci- smjer 
Medicina 6 4.53 21 24 300,00

3 14-1521

Medicinski fakultet 
Sveučilišta u Rijeci- smjer 
Medicina 5 4.41 20 23 300,00

4 67-1521

Medicinski fakultet u 
Rijeci, sveučilišni 
integrirani prijediplomski i 
diplomski studij Medicina 6 4.43 20 23 300,00

5 192-1521

Medicinski fakultet 
Sveučilišta u Rijeci- smjer 
Medicina 2 4.5 20 23 300,00



6 60-1521

Edukacijsko-
rehabilitacijski fakultet 
Sveučilišta u Zagrebu, 
sveučilišni prijediplomski 
studij Logopedija 3 3.83 16 21 300,00

7 206-1521

Učiteljski fakultet 
Sveučilišta u Zagrebu, 
sveučilišni diplomnski 
studij Rani i predškolski 
odgoj i obrazovanje 2d 4.25 18 21 300,00

8 6-1521

Sveučilište Jurja Dobrile u 
Puli, studij informatike-
nastavni smjer 
informatike 2 4.2 18 21 300,00

9 84-1521

Fakultet za odgojne i 
obrazovne znanosti 
Sveučilišta u Puli Jurja 
Dobrile, studij: Rani i 
predškolski odgoj i 
obrazovanje 1 4.95 20 20 300,00

10 88-1521

Medicinski fakultet 
Sveučilišta u Zagrebu, 
sveučilišni integrirani 
prijediplomski i diplomski 
studij Medicina 4 4.2 17 20 300,00

11 37-1521

Sveučilište Jurja Dobrile u 
Puli, Fakultet Informatike 
u Puli, Informatika-
nastavnički smjer 2 4 16 19 300,00

12 64-1521

Fakultet zdravstenih 
studija u Rijeci, Sveučilišni 
prijediplomski studij 
Sestrinstvo 2 4 16 19 300,00

13 126-1521

Edukacijsko-
rehabilitacijski fakultet 
Sveučilišta u Zagrebu, 
sveučilišni prijediplomski 
studij Logopedija, 3 4.07 16 19 300,00

14 128-1521

Medicinski fakultet 
Sveučilišta u Rijeci- smjer 
Medicina 3 4 16 19 300,00

15 166-1521

Medicinski fakultet 
Sveučilišta u Rijeci- smjer 
Medicina 3 4 16 19 300,00

16 139-1521

Edukacijsko-
rehabilitacijski fakultet 
Sveučilišta u Zagrebu, 
sveučilišni prijediplomski 
studij Logopedija 1 4.8 18 18 300,00



17 132-1521

Zdravstveno veleučilište u 
Zagrebu, studij: 
Sestrinstvo 1 4.76 18 18 300,00

18 200-1521

Sveučilište Jurja Dobrile u 
Puli, Rani i predškolski 
odgoj i obrazovanje na 
hrvatskom jeziku 3 3.65 16 18 300,00

19 106-1521

Sveučilište u Rijeci, 
Medicinski fakultet, 
Medicina 1 4.68 17 17 300,00

20 211-1521

Sveučilište Jurja Dobrile u 
Puli, Rani i predškolski 
odgoj i obrazovanje 1 4.25 16 16 300,00

21 9-1521

Fakultet zdravstenih 
studija u Rijeci, Sveučilišni 
prijediplomski studij 
Sestrinstvo 3 4 16 16 300,00

Članak 3.

Međusobni odnosi o korištenju stipendija regulirat će se Ugovorom, sukladno 
odredbama Pravilnika o dodjeli stipendija studentima Grada Pula-Pola.

Članak 4.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:604-02/24-01/2
URBROJ:2163-7-06-02-000580-25-16
Pula, 21.01.2025.

   
GRADONAČELNIK

dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-01-21T14:01:52+0100
	FILIP ZORIČIĆ




